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Commentaire hitp://vawipetitmonde.free.fr [ hitp://vavi.over-blog.com

Beige cachemirve
Bleuet

Houblonw

Vert pile

Jaune primevere
Beige rose

Cascade bleuwe
Blew méditerranée
Vent de sable orangé
Visovn

Vert bouteille
Sawvane

Gris terre dombre
Noir

Blanc Lumiere
Coffee Broww vy dk
Flewr de linv bleuwe
Terre docre

Fer

Miel

tous droity resevves

dessine paw véronique A

DMC
951
793
728
955
727
754
3811
3839
3855
801
895
676
642
310
B5200
898
3840
3829
413
729
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